檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7454

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年12月22日

發文字號：桃教體字第1050103330號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050103330_Attach01.doc)

主旨：檢送行政院農業委員會林務局南投林區管理處奧萬大自然

教育中心106年度專業研習-「森林正能量-森林療癒」計

畫1份，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會林務局南投林區管理處105年12月2

1日投育字第1054241219號函辦理。

二、奧萬大自然教育中心為提供更多樣環境教育課程活動，將

辦理「森林正能量-森林療癒」專業知能成長研習，並邀

請臺灣大學森林學系余家斌教授，來講解森林療癒、如何

調節身心靈及精油介紹或應用及DIY等課程。

三、本次研習日期為明（106）年1月14-15日假奧萬大自然教

育中心辦理兩天一夜活動，參加對象為各級學校教師、機

關單位或滿16歲一般民眾，採『線上個人報名』。

四、完成研習者由主辦單位核予環境教育研習及公務人員終學

時數證明。

五、相關活動諮詢請洽高惠真承辦，電話：049-2365226#2517 6

1050011003

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/12/22 15:31

■■■■■■■有附件

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-12-22
13:58:04